СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
от 19.07.2024                                                                                                                 № 6-21

О внесении изменений в решение Совета от 08.10.2013 № 9-31 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями ст. 15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Александровского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе к решению Совета
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального района
Омской области от 08.10.2013 № 7-31 «Об утверждении положения о бюджетном
процессе в Александровском сельском поселении Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области», (в ред. решений № 1-03 от
11.03.2014, № 10-31 от 23.12.2014, № 3-15 от 28.04.2015, №1-6 от 18.03.2016, №3-18
от 17.06.2016, №7-33 от 20.12.2016, № 6-19 от 16.06.2017, № 2-7 от 26.04.2019, № 5-24
от 07.10.2019, № 5-27 от 07.10.2019, №3-18 от 23.06.2020, №4-25 от 10.09.2020, № 4-
22 от 29.07.2021, № 9-51 от 22.12.2021, №1-4 от 04.02.2022) (далее - Положение)
следующие изменения:

1.1. абзац 11 статьи 6 исключить;
1.2. статью 10 признать утратившим силу.
1.3. часть 2 статьи 9 Положения изложить в новой редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также

размещению на сайте администрации Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области и
вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением Решения, возложить на главного специалиста
Иваненко А.Р.

Глава Александровского сельского                          Председатель Совета
поселения Азовского немецкого                               Александровского сельского
национального муниципального поселения Азовского
района Омской области немецкого национального

 района Омской области
_______________ А.В. Ницевич                                 ____________ П.А. Черня